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ALDO ANTONIO TAVARES DO NASCIMENTO
ALEXANDER DE SOUZA SILVA

ALINE RODRIGUES MOREIRA DA SILVA
AMANDA JACKS SANTOS

AMANDA MALAQUIAS DOS SANTOS

ANA LUIZA DA SILVA BAPTISTA

ANA PAULA SOUZA SILVA

ANDERSON ALEXANDRE VASCURADO
ANDREA CRISTINA CAETANO PEREIRA
BARBARA DIDOU CABRAL DE MELO DE MARIA
BRUNO DA SILVA RANGEL FRANCISCO
CAMILA REGINA DA SILVA PINHEIRO
CARLOS OLIVEIRA MONTEIRO

CHRISTIAN LOPES PEIXOTO

CRISTIANO GOMES FERNANDES DIAS
CRISTIELEN DA SILVA SOUTO NOVAES

DAMIANA DE SOUZA FERNANDES

DIEGO MONTEL BATISTA DA SILVA

EDILANE CRISTINA DE BRITO DA SILVA

ELISA DA SILVA SANTANA

ELIZABETH ROSA RODRIGUES

ELLEN DA SILVA ROSARIO

EMANUEL CARVALHO DA SILVA AVILA
FERNANDA BARBOSA DOS SANTOS SEBASTIAO
FERNANDA RODRIGUES DA SILVA

FRANCISCA JOANA DARC DA SILVA COSTA
FRANCISCO MIGUEL DOS SANTOS PEREIRA
GILSILENE GOMES CAJU
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2023-06-14 15:23:59

Pagina

786.835.217-53
011.512.107-22
124.892.457-67
082.413.237-86
142.818.017-66
152.133.217-71
040.951.639-25
080.837.477-00
145.400.837-75
011.883.735-44
122.722.037-52
152.804.967-58
351.376.128-71
155.323.627-00
100.507.057-17
156.757.717-27

056.722.487-21

154.630.897-01

013.578.647-95
155.816.687-44
022.107.077-06
183.188.017-25
148.951.607-77
145.692.577-63
130.376.317-67
104.697.277-48
182.230.277-39
010.455.427-41

1de 3

INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS no identificado no Cadastro Unico.

Motivo SISTAC: NIS esta excluido da base da dados do Cadastro
Unico

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Unico, com
renda dentro do perfil do programa, porém nao pertence a
pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
registrado no Cadastro Unico.
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Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.
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GIULIA SIMOES DA COSTA

HELLOA CRISTINA PINHEIRO DE SOUZA
ISATAY OLIVEIRA LIMA

JADNA MARA SANTOS MENDES
JANAINA ALBINO

JANAINA DA SILVA SERAPHIM

JANETE RODRIGUES DA COSTA
JAQUES YURY ALVES FRIK

JEANE TIBURCIO DOS SANTOS DA SILVA DE SOUZA

JESSICA KATLLEN PAMPHILE

JOAB SANTOS DA SILVA

JONATHAN ALVES FERREIRA DE SOUSA
JOYCE OLIVEIRA BADARO

JULIANA DE ALBUQUERQUE BARRETO
JULIANA DE OLIVEIRA RATO

JULIANA FERREIRA DE SOUSA

KAREN DE REZENDE SCHILDT CORREA
KATHERINE MASLOVA GIOSEFFI DEFANTE
LEONARDO FREITAS DOS SANTOS
LORRAYNE DOS SANTOS

LOYDILENA DOS SANTOS RODRIGUES
LUCIMAR MARIA RIBEIRO DA COSTA
MARCELO LUIS DE SOUZA MOREIRA
MARCIO HENRIQUE DA SILVA

MARIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS
MARIA LUISA ALVES FERRAZ

MARIA MATTOS

MARIA ROSILENE DOS ANJOS PANTOJA
MICHELLE MARTINS MIATO

NATALIA SILVA BARROS

NATHALY LIMA SALES

PAULA MILAGRES RUBIO

PEDRO XAVIER DO LAGO
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RAABE VITORIA DOS SANTOS DA SILVA
RAFAEL HENRIQUE IZIDORO SARAIVA
RENATA DOS SANTOS CARDOSO

RITA DE CASSIA DE ANDRADE VENTURA
ROSANGELA GOMES DA COSTA

SARA ANNE BASILIO BOROTO

SARAH ANTUNES

SHAMYLLE VICTORIA DE SOUZA MATOS
STELLA ANTUNES MORAES PEREIRA

TAMY ELICIA DA SILVA LOPES

TATIANE ANDRADE DOS SANTOS DA SILVA
TATIANE ISABELA DA SILVA RIBEIRO VIEIRA
TAYNARA LEAL

THAYLLA REGINA FRAZAO DE ASSUMPCAO
VANESSA MARILIA DE SOUZA

VICTOR CARVALHO DE SOUSA ARAUJO
VIVIAN BARBOSA BAPTISTA

WALACE COSTA DA PAIXAO

ZELIA RIBEIRO AUGUSTO
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